
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Петрозаводского городского округа  

"Средняя общеобразовательная школа № 55"  

МОУ "Средняя школа № 55"   

 

ПРИКАЗ 

25.08.2022           № 44 

        
О зачислении в десятые классы 

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной 

организации». Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ; 

приказом министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. №458 «Об 

утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования».  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 31 августа 2022 года в десятые классы на 2022-2023 учебный год граждан со 

следующими регистрационными номерами: 

Социально-экономическое направление: 

1. № 2-льгота 9. № 37 - льгота 17 № 52 25. № 40 

2. № 58-льгота 10. № 36- льгота 18. № 35 26. № 6 

3. № 31-льгота 11. № 20 19. № 33 27. № 1 

4. № 5-льгота 12. № 21 20. № 57 28 № 19 

5. № 8-льгота 13. № 34 21. № 14 29 № 3 

6. № 27-льгота 14. № 13 22. № 42  

7. № 51- льгота 15. № 30 23. № 7  

8. № 54 -льгота 16. № 6 24. № 29  

Медицинское направление: 

1. № 9 - льгота 9. № 2 17. № 6 25. № 27 

2. № 11 - льгота 10. № 4 18. № 7 26 № 12 

3. № 28 - льгота 11. № 13 19. № 10 27 № 24 

4. № 17 -льгота 12. № 23 20. № 22  

5. № 26 -льгота  13. № 16 21. № 25  

6. № 29 -льгота 14. № 18        22. № 14  

7. № 8 15. № 1        23. № 15  

8. № 5 16. № 3        24. № 30  

Инженерное направление 

1. № 12 9. № 23 17. № 4 25. № 15 

2. № 6 10. № 28 18. № 16 26. № 27 

3. № 9 11. № 34 19. № 26 27. № 30 

4. № 8 12. № 33 20. № 31 28 № 21 

5. № 29 13. № 3 21. № 17  

6. № 25 14. № 7 22. № 2  

7. № 1 15. № 10 23. № 5  

8. № 22 16. № 18 24. № 19  

 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МОУ «Средняя школа № 55»      Р.Е. Ермоленко. 


